 







Drawsko, 15.03.2019 r.








Wykonawcy uczestniczący 








w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
521779-N-2019 z dnia 2019-03-06 r.
Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia                     i odpowiedzialności Zamawiającego  - Gmina Drawsko– ogłoszenie nr 521779-N-2019 z dnia 2019-03-06 r.
Zamawiający zawiadamia, że dnia 11 marca 2019 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.
Czy w ciągu ostatnich 20 lat wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami .  Jeżeli tak, prosimy o podanie wysokości wypłat.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 20 lat nie wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami.
Pytanie 2.
Czy w ciągu ostatnich 20 lat wystąpiły szkody spowodowane powodzią .  Jeżeli tak, prosimy o podanie wysokości wypłat.

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 20 lat na terenie Gminy nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią. 

Pytanie 3.
Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być drogi i mosty (zdarzenia losowe). Prosimy o podanie wykazu z sumami ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia dla zdarzeń losowych nie mają być ani drogi ani mosty.
Pytanie 4.
Czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe. W przypadku potwierdzenia prosimy o wykaz z podaniem sum ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone nieużytkowane budynki. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgłoszono do ubezpieczenia budynki zabytkowe – widnieją w załączniku nr 6 do SIWZ wykaz mienia i inne dane zamawiającego, w zakładce budynki. Są to te budynki które pod kolumną z tytułem „czy jest to budynek zabytkowy, podlegający nadzorowi konserwatora zabytków?” mają wpisane „tak”. W zakładce budynki znajdują się również sumy ubezpieczenia
Pytanie 5.
Prosimy o potwierdzenie, że w budynkach nieużytkowanych zostały odłączone media.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych.
 Pytanie 6.
Prosimy o podanie PML wraz z adresem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że PML wynosi 6 920 272,42 zł, dla lokalizacji Drawsko, ul. Powstańców Wlkp. 121,121a, 121c.
Pytanie 7.
Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty.
Pytanie 8.
Prosimy o wykreślenie z klauzuli zalaniowej zapisu o treści: ” lub niewykonaniu remontów zaleconych w protokole po ww. przeglądzie „

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9.
Prosimy o przeniesienie klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.
Klauzula katastrofy budowlanej – prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności do 1.000.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11.
Prosimy o obniżenie limitu dla klauzuli strajków, rozruchów, zamieszek społecznych do 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.
Klauzula aktów terroryzmu: Prosimy o obniżenie limitu do 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13.
Czy w ramach SIWZ zostały zgłoszone lub czy zostaną zgłoszone w trakcie umowy ubezpieczenia składowiska odpadów lub Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów. Jeżeli tak, to prosimy o podanie następujących informacji:

-  od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,

- czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,

- jak są magazynowane:

1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),

2/ odpady elektryczne i elektroniczne,

-czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),

- czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC,

-czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,

-czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem,

Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach SIWZ nie zostały zgłoszone i nie zostaną zgłoszone w trakcie umowy ubezpieczenia składowiska odpadów lub Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów.
Pytanie 14.
 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem  ubezpieczenia w  kradzieży zwykłej nie jest gotówka.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 15.
Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia są kolektory słoneczne/systemy fotowoltaiczne oraz podanie ich wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia nie są kolektory słoneczne/systemy fotowoltaiczne.
Pytanie 16.
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem/składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiwaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 17.
Prosimy o potwierdzenie, że zakres  ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje imprez związanych ze sportami ekstremalnymi oraz imprez obejmujących sporty motorowe, motorowodne,  lotnicze.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 18.
Autocasco: Czy zamawiający wyraża zgodę na wypłatę odszkodowania  z uwzględnieniem stopnia faktycznego zużycia eksploatacyjnego w odniesieniu do opon, akumulatorów, elementów ciernych układu hamulcowego, elementów układu wydechowego .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19.
Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w ubezpieczeniu autocasco składki minimalnej w wysokości 250 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20.
Prosimy o potwierdzenie,   że w zakresie nieuregulowanym w SIWZ zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Towarzystwa, w tym wyłączenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ -  W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia  OWU  ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy  mają  zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego  w  SIWZ i programie ubezpieczenia.
Pytanie 21.
Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności na 5.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22.
Prosimy o uzupełnienie danych pojazdów o DMC.

Odpowiedź:


[image: image1.emf]   

Wyciąg z tabeli nr 5

Urząd Gminy Drawsko

Dane pojazdów

Lp.

Marka Typ, model

1 THULE TRALLES 750

2 STAR 200 (OSP Chełst) FSC Starachowice 10800

5 Fiat Ducato (OSP Kawczyn) Fiat 244 COMNCAY 3500

6 Renault KANGOO  Renault Kangoo 1,2 KAT 1600

11 STAR 244 FSC Starachowice 10580

12 MAN TGM 18000

13 MAN Stolarczyk 13290 15000

15 Brenderup 2270U 600

Dopuszczalna 

masa całkowita


Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców.
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